

Integral Ad Science Denmark ApS

Havneholmen 29, 1561 København V

CVR-nr./CVR no. 43 34 56 99

Årsrapport 2022

(fra virksomhedens stiftelse 10. juni - 31. december 2022)

Annual report 2022

(As of the establishment of the Company 10 June - 31 December 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 30 June 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

DocuSigned by:

Lisa Utzschneider

.....74967c16590645A.....

Lisa Marie Utzschneider

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 10. juni - 31. december 2022	5
Financial statements for the period 10 June - 31 December 2022	
Resultatopgørelse	5
Income statement	
Balance	6
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	7
Statement of changes in equity	
Noter	8
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Integral Ad Science Denmark ApS

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

C/O BDO

Havneholmen 29, 1561 København V

CVR-nr./CVR no.

43 34 56 99

Stiftet/Established

10. juni 2022/10 June 2022

Hjemstedskommune/Registered office

København

Regnskabsår/Financial year

10. juni - 31. december 2022/10 June - 31 December 2022

Direktion/Executive Board

Lisa Marie Utzschneider, Direktør/Director

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Integral Ad Science sælger informationsteknologitjenester til kunder.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 har medført tab af selskabets aktiekapital. Dette skyldes primært en forsinkelse i opstarten af driftsvirksomheden i Danmark. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive genoprettet, når selskabet påbegynder sin aktivitet i Danmark.

Going concern

Integral Ad Science Inc. har udstedt en støtteerklæring, hvori det konstateres, at det er i moderselskabets interesse at sikre, at virksomheden til enhver tid opfylder sine økonomiske forpligtelser, og at det er moderselskabets politik at yde virksomheden den støtte og bistand, der måtte være nødvendig for at sikre, at den opretholder kapital- og likviditetsniveauer, så den til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser i overensstemmelse med forsigtighedsstandarder, der er almindeligt anerkendte inden for dens forretningsområde. Denne støtteerklæring gælder indtil datoen for generalforsamlingen i selskabet, hvor årsrapporten for året, der slutter den 31. december 2023, godkendes, dog senest den 30. juni 2024. På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte som going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 365.584 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 325.584 kr.

Det er ledelsens vurdering af selskabets økonomiske resultater i året tilfredsstillende under hensyntagen til den forsinkede opstart af virksomhed i Danmark.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

Integral Ad Science sells information technology services to customers.

Unusual matters having affected the financial statements

The financial position at 31 December 2022 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2022 have resulted in loss of the Company's share capital. This is mainly due to a delay in the start-up of the operating business in Denmark. It is the management's expectations that the equity will be re-established when the Company commences its activities in Denmark.

Going concern

Integral Ad Science Inc. has issued a letter of comfort inter alia stating that it is in the interest of the parent company to ensure that the company meets its financial obligations at all times and that it is the policy of the parent company to provide the company with such support and assistance as may be required to ensure that it maintains capital and liquidity levels to enable it at all times to meet its obligations in conformity with standards of prudence generally accepted for its field of business. This letter of comfort is valid until date of the general meeting in the company where the annual report for the year ending 31 December 2023 is approved, however, in no event later than 30 June 2024. Based on this, it is the Management's assessment that the Company can continue as going concern.

Financial review

The income statement for 2022 shows a loss of DKK 365,584, and the balance sheet at 31 December 2022 shows a negative equity of DKK 325,584.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory taking into account the delay in the start-up of business in Denmark.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 10. juni - 31. december 2022

Financial statements for the period 10 June - 31 December 2022

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022
Note		7 mdr. (months)
	Bruttotab	-161.336
	Gross profit/loss	
3	Personaleomkostninger	-323.237
	Staff costs	
	Resultat før finansielle poster	-484.573
	Profit/loss before net financials	
	Finansielle indtægter	18.669
	Financial income	
	Finansielle omkostninger	-2.793
	Financial expenses	
	Resultat før skat	-468.697
	Profit/loss before tax	
4	Skat af årets resultat	103.113
	Tax for the year	
	Årets resultat	-365.584
	Profit/loss for the year	
	 Forslag til resultatdisponering	
	Recommended appropriation of profit/loss	
	Overført resultat	-365.584
	Retained earnings/accumulated loss	
		-365.584

Årsregnskab 10. juni - 31. december 2022

Financial statements for the period 10 June - 31 December 2022

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022
	AKTIVER	
	ASSETS	
	Omsætningsaktiver	
	Non-fixed assets	
	Tilgodehavender	
	Receivables	
	Udskudte skatteaktiver	103.113
	Deferred tax assets	
	Andre tilgodehavender	20.112
	Other receivables	
		<u>123.225</u>
	Likvide beholdninger	39.979
	Cash	
	Omsætningsaktiver i alt	<u>163.204</u>
	Total non-fixed assets	
	AKTIVER I ALT	163.204
	TOTAL ASSETS	<u><u>163.204</u></u>
	PASSIVER	
	EQUITY AND LIABILITIES	
	Egenkapital	
	Equity	
5	Aktiekapital	40.000
	Share capital	
	Overført resultat	-365.584
	Retained earnings	
	Egenkapital i alt	<u>-325.584</u>
	Total equity	
	Gældsforpligtelser	
	Liabilities other than provisions	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Current liabilities other than provisions	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.375
	Trade payables	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	342.805
	Payables to group enterprises	
	Anden gæld	42.608
	Other payables	
		<u>488.788</u>
	Gældsforpligtelser i alt	488.788
	Total liabilities other than provisions	
	PASSIVER I ALT	163.204
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>163.204</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	<u>Aktiekapital</u> Share capital	<u>Overført resultat</u> Retained earnings	<u>I alt</u> Total
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse Cash payments concerning formation of enterprise	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	<u>0</u>	<u>-365.584</u>	<u>-365.584</u>
Egenkapital 31. december 2022 Equity at 31 December 2022	<u>40.000</u>	<u>-365.584</u>	<u>-325.584</u>

Årsregnskab 10. juni - 31. december 2022

Financial statements for the period 10 June - 31 December 2022

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis
